priuilegiorum munimine fulciantur, ad noticiain igitur tarn presentium 
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quam futurorum peruenire cupimus, quod cum Jrmengardis, relicta illu- 

ftris viri Hermanni marchionis de Baden, noftre diocesis, faniori ducta 

consilio, ob remedium anime dicti marchionis, et remissionem peccato- 

rum ipsius J., fuorumqne liberorum, illuftrium virorum Hermanni et Ru- 

dolphi memoriam in pofterum celebrandam, apud Bure prope Baden 

clauftrum fanctimonialium edificare cepisset, nec ad ipsius operis con- 

suminationem, uel personarum ibidem domino noftro Jhesv Chrifto fa- 

mulari uolentium fuftentationem proprie fubpeterent facultates, prefati 

Her. et R. fratres, usi falubri consiliö, domine et matri Tue Jrmengardi 

hec bona, videlicet jura patronatus inEtdiningen ecclesiarum et in Baden, 

decimam, que ipsis cedebat apud Vffinfhein, villas in Winden et Buren, 

cum Omnibus fuis attinentiis, duas curias in Ose, et unam in Eberftein, 

duodecim libras Argentinensis monete de censibus ipsorum in Selsen 

persoluendis contulerunt et in ipsam cum omni iure, quo dicta bona ad 

ipsos pertinebant, tranflulerunt, dantes eidem J. plenam poteftatem, ut 

eadem bona ad usus dicti clauftri fine difficultate qualibet et contra- 

dictione conuertat, ita uidelicet quod, quidquid pater ipsorum ipsique 

Her. et R. in prefatis bonis perceperunt, prenotatum clauftrum eadem 

percipiendi gaudeat integritate. Yt autem hec donatio robur obtineat 

firmitatis, nec ab aliquo ualeat in pofterum uiolari, presentem litteram 

figillis, noftro et capituli Spirensis, dominorum Eberhardi et Ottonis 

fratruin et comitum de Eberftein 3 et item Eberhardi junioris 4, Ylrici 

comitis de Wirtenberc 5, necnon ipsorum marchionum necesse fuit in- 

signiri. Sunt et alii huius donationis teftes . . prepositus Omnium 

fanctorum, Argentinensis diocesis, plebani in Ettiningen et in Wimmis- 

hein, fcilicet Symundus et Wezilo, Conradus notarius, Albertus miles 

de Libenftein, Burcardus et Heinricus dicti Rodere de lberc, Symundus 

et Rudolphus dapiferi, Erliwinus fcultetus de Phorzhein, et Kimo miles 

et alii quamplures. Datum anno domini M°. cc°. xlvi°. Mense Julio * 

SSoit 7 Siegeln ifl baä fünfte, bad beö ©r. ©berparb bcd Sängern boit 
©berfleitt ganj abgegangen. ©3 war, inte bad crfle C^eö ©tfcbofö £ etn= 
rtcb), jweite Cbe3 ©oinfapttete), unb britte (be$ ®r. ©berbarb) an grü¬ 
nen, baö bierte Oed ®r. Dtto üon ©b er fl ein), fccfffe Cbeö @r. U trieb 
bon Strtenberg) unb ftebente (beö 50?arfgr. bon Saben) ftnb an rotben